
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 marca 1990 roku, Nr 7

TREŚĆ:

poz.50 - Uchwała Nr XII/58/90 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Myśliborzu z dnia 
1 marca 1990 r. w sprawie ustalenia 
wysokości czynszu najmu za lokale 
użytkowe;

poz.51 - Uchwała Nr XII/62/90 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Myśliborzu z dnia 
1 marca 1990 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego miasta 
Myśliborza;

poz.52 - Uchwała Nr X/56/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Pszczewie z dnia
28 lutego 1990 r. w sprawie wysoko
ści stawek podatku od posiadania 
psów;

poz.53 - Uchwała Nr X/57/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Pszczewie z dnia 28 lutego 1990 r 
w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej;

poz.54 - Uchwała Nr X/38/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Pszczewie z dnia 28 lutego 1990 r 
w sprawie ustalenia stawek czynszu za 
lokale użytkowe;

poz.55 - Zarządzenie Nr 3 Naczelnika Miasta
1 Gminy Myślibórz z dnia 7 lutego 1990r 
w sprawie ustalenia wykazu działki budo
wlanej przeznaczonej do sprzedaży 
na rzecz osób fizycznych na terenie 
miasta Myśliborza.

Poz. 50

UCHWAŁA Nr XII/58/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Myśliborzu
z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości czynszu najmu 
za lokale użytkowe

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. Prawo Lokalowe (Dz.U. 
z 1987 r. Nr 30 poz.165) i § 11 ust.1 rozpo
rządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów za lokale mieszka
lne i użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn. 
zmianami). Rada Narodowa Miasta 1 Gminy 
w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się miesięczną stawkę najmu za lokale 
użytkowe za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1. Lokale wynajmowane na prowadzenie działa

lności statutowej organizacjom społeczno- 
politycznym utrzymującym się wyłącznie
ze składek członkowskich lub dotacji, 
pomocy społecznej - 500 zł

2. Lokale usługowe, biurowe - 1.500 zł
3. Lokale przemysłowe, produkcyjne 2.000 zł
4. Lokale gastronomiczne - 1.800 zł

5. Lokale handlowe:
- branży spożywczej 1.000 zł
- pozostałych branż 2.000 zł

6. Lokale kulturalno-oświatowe,
służby zdrowia 500 zł

7. Lokale usług komunalnych, tj.prania
i chemicznego czyszczenia odzieży, 
kominiarskich 1 .000 zł

8. Lokale składowe, magazynowe 1.000 zł
9. Lokale usługowe branż: maglowanie,

plekamlctwo, ciesielstwo, szewstwo, 
kowalstwo, naprawa sprzętu rtv, naprawa 
sprzętu agd, kotlarstwo, szklarstwo, 
stolarstwo, mechanika maszyn 1 urządzeń 
rolniczych, dezynfekcji, deratyzacj, 
dezynsekcji, wulkanizacji, taplcerstwa, 
optyki, repasacji pończoch, ślusarstwa - 
dorabianie kluczy, naprawa zapalniczek, 
parasolnictwo, kuśnierstwo, naprawa 
sprzętu sportowego, rowerów, sprzętu 
wędkarskiego, ostrzenie noży 1 nożyczek, 
krawiectwo - 500 zł

§ 2.

Wprowadza się czynniki obniżające stawkę bazową:
1. lokale w budynkach substandardowych - 10 %
2. lokale bez urządzeń wodnych i kana

lizacyjnych - 10 %
3. lokale położone w kondygnacji pod

ziemnej - 10 %



Gtr. 2__________________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO_______________________________Nr 7

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy oraz Dyrektorowi Przedsię
biorstwa Gospodarki Komunalnej 1 Mieszkanio
wej w Myśliborzu.

§ U.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Józef Kaczorowski

Poz. 51

UCHWAŁA Nr XII/62/90
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Myśliborzu 
z dnia 1 marca 1990 r.

w sprawie: zmiany miejscowego Planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego 
miasta Myśliborza

Na podstawie art.38 ust.1 1 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 1 sa
morządu terytorialnego (tekst jednolity Dz.U. 
Nr 26 poz.183 z 1988 r.) oraz art.17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst Jednolity Dz.U.Nr 17 poz.99 
z 1989 r.), Rada Narodowa Miasta i Gminy 
w Myśliborzu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w Ogólnym planie zagospoda
rowania przestrzennego miasta Myśliborza, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr X/43/89 Rady Narodowej 
Miasta.1 Gminy w Myśliborzu w dniu 15 listopada 
1989 r. i przeznacza się część terenu oznaczone
go symbolem B 158 ZP zawartego pomiędzy ulicami 

Ogrodową 1 Wałową w Myśliborzu na teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, bliźniaczej lub 
wolnostojącej, z możliwością wprowadzenia usług 
typu nieuciążliwego.

§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy 
Myślibórz do dokonania stosownych zmian w elabo
racie Planu obowiązującego zarówno w części gra
ficznej, jak 1 ustaleniach tekstowych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy
Józef Kaczorowski

Poz. 52

UCHWAŁA Nr X/36/90
Gminnej Rady Narodowej w Pszczewie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posiada
nia psów

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal
nych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmiana!) 
Gilnna Rada Narodowa w Pszczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów w następujących wysokościach:

1. od pierwszego psa - 10.000 zł
2. od drugiego psa - 15.000 zł
3. od trzeciego 1 następnych - 20.000 zł

§ 2.

Podatek płatny Jest do dnia 31 marca roku poda
tkowego.

§ 3.

Poboru podatku dokonuje Urząd Gminy (kasa) oraz 
sołtysi, którzy otrzymują wynagrodzenie za pobór 
tej opłaty w wysokości 10 % zalnkasowanej kwoty.

§ 4. !

Poza zwolnieniami,ulgami określonymi w ustawie, 
wprowadza się na terenie gminy następujące ulgi 
w podatku:



liz Z DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, ?

1. dla posiadaczy psów, będących pracownikami 
jednostek gospodarki uspołecznionej, dla 
których pies służy pomocą w Ochronie mie
nia, w wysokości 50 % stawki podatku 
od pierwszego psa;
dla posiadaczy psów, nie będących rolnikami 
n zamieszkałych poza terenem wsi utrzymywa
nych w celu pilnowania nieruchomości, 
w wysokości 100 % stawki podatku od- pie
rwszego psa.

§ 5.

Traci moc Uchwała Hr XIII/35/85 Gminnej Rady 
narodowej w Pszczewie z dnia 30 września 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia na obszar gminy Pszczew 
podatku od posiadania psów.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
Mieczysław Wawrzyszko

Poz. 53 § 2.

UCHWALA Nr X/37/90

Gminnej Rady Narodowej w Pszczewie 
z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej

Ha podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach loka
lnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami), 
Gminna Rada Narodowa w Pszczewie uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w następujących wysokościach:
1. Przy sprzedaży z samochodu ciężarowego,

jego przyczepy lub samochodu dostaw
czego - 7.000 zł;

2. Przy sprzedaży z samochodu osobo
wego 1 jego przyczepy - 5.000 zł;

3. Przy sprzedaży z wozu konnego 4.000 zł;
4. Przy sprzedaży z wózka ręcznego,

roweru itp. - 3.000 zł;
5. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, 

koszyka, wiadra, skrzynki itp. 2.000 zł;
6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, 

jagód, grzybów, kwiatów itp. 2.000 zł;
7. Zajęcie placu pod stoiska stałe (stragan) 

przeznaczone do sprzedaży niezależnie
od branż lub wykonywanych czynności 
rzemieślniczych - dziennie 10.000 zł.

Opłata targowa płatna Jest w dniu sprzedaży.

§ 3.

Poboru dokonuje Urząd Gminy (kasa) oraz Inkasent, 
który otrzymuje wynagrodzenie za pobór tej opła
ty raz w miesiącu w wysokości 7 % zainkasowanej 
kwoty.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VIII/34/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Pszczewie z dnia 30 września 1986 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Pszczew.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Mieczysław Wawrzyszko

Poz. 54

UCHWALA Nr X/38/90
Gminnej Rady Narodowej w Pszczewie 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe

Na podstawie art.15 ust.4 ustawy z dnia
10 kwietnia 1974 r. - Prawo lokalowe (Dz.U.



Str, U

Nr 30 poz.165 z 1987 r.) i § 11 ust.1 rozporzą
dzenia Rady Ministrów z dnia 1U (-rudnia 1987 r. 
(Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami) w sprawie 
czynszów za lokale użytkowe i mieszkalne, Gminna 
Rada Narodowa w Pszczewie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie gminy Pszczew stawkę 
bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej:
1. 500,- zł, za lokale wynajęte na prowadzenie 

działalności statutowej organizacjom społe
czno-politycznym utrzymującym się wyłącznie 
ze składek członkowskich lub dotacji;

2. 500,- zł. za lokale wynajmowane do działa
lności kulturalno-oświatowej i służby 
zdrowia;

3. Pozostałe lokale:
a) lokale handlowe:

- spożywcze 1.500 zł
- przemysłowe 2.000 zł

b) lokale produkcyjne:
- spożywcze 1.500 zł
- przemysłowe 3.000 zł

c) lokale usługowe:
- usługi deficytowe: szewstwo, kowalstwo,

zduństwo, fryzjerstwo, naprawa sprzętu 
agd 1 rtv, maglowanie, ślusarstwo, foto
grafowanie - 500 zł

- pozostałe - 1.500 zł

§ 2.

Traci moc uchwała Nr V/22/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Pszczewie z dnia 27 lutego 1989 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek za lokale 
użytkowe.

§ 3.

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni po jej 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Mieczysław Wawrzyszko

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 55 § 2.

ZARZĄDZENIE Nr 3
Naczelnika Miasta 1 Gminy Myślibórz 

z dnia 7 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wykazu działki budowlanej 
przeznaczonej do sprzedaży na rzecz 
osób fizycznych na terenie miasta 
Myśliborza

Na podstawie § 20 ust.1 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w spra
wie szczegółowych zasad i trybu oddawania w użyt
kowanie wieczyste gruntów i sprzedaży nieruchomo
ści państwowych,, kosztów i rozliczeń z tym zwią
zanych oraz zarządzania sprzedanymi nieruchomo
ściami (tekst Jednolity Dz.U.Nr 14 poz.75 z 1989 
roku) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz z działką przeznaczoną do sprze
daży na rzecz osób fizycznych na terenie miasta 
Myśliborza z załącznikiem nr 1 do niniejszego za
rządzenia, obejmującym jedną pozycję.

W
działki niezabudowanej przeznaczonej do sprzedaży na rzecz osób fizycznych 
na terenie miasta i gminy w Myśliborzu

. 'Działka, numer ' charakter ''Uzbrojenie r®ena oddania Wysokość opłaty
1 pow. w 42 1 działki ' w urządzenia 'działki w uży- 1 rocznej za uży-

i • ’komunalne • zkow.wieczyste 'tkowanie wlecz.
- -• ------- -i --------

1. ’Myślibórz ’pod budowę 'podstawowe ' 888.970,-zł. ' 35.559,- tł.
i ul.Ogrodowa ’budynku mlesz-' i ’ •
i działka 78/3 i kalnego wraz i i i
. pow. 878 m2 . usługami . i > i

_ _________________ .-IsUarslsiEi__________________________________________

Załączony wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta 1 Gminy w Myśliborzu 
przez okres 6 tygodni.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej, 
Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miasta i Gminy w Myśliborzu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Go
rzowskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Ludwik Makowski

Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 3 Naczelnika Miasta 
i Gminy Myślibórz 
z dnia 7 lutego 1990 r.

y k a z

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzów Wlkp. ul. Jagielleńczyka 8 
Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 107/90 Nakład 550 egz. Cena 595,- zł.


